
Прайс-лист на продукцию 
Welrok

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:

Иваново (4932)77-34-06 Магнитогорск (3519)55-03-13 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Тольятти (8482)63-91-07

Ижевск (3412)26-03-58 Москва (495)268-04-70 Рязань (4912)46-61-64 Томск (3822)98-41-53

Иркутск (395)279-98-46 Мурманск (8152)59-64-93 Самара (846)206-03-16 Тула (4872)33-79-87

Казань (843)206-01-48 Набережные Челны (8552)20-53-41 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Тюмень (3452)66-21-18

Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 Саратов (845)249-38-78 Ульяновск (8422)24-23-59

Калуга (4842)92-23-67 Новокузнецк (3843)20-46-81 Севастополь (8692)22-31-93 Улан-Удэ (3012)59-97-51

Кемерово (3842)65-04-62 Ноябрьск (3496)41-32-12 Саранск (8342)22-96-24 Уфа (347)229-48-12

Киров (8332)68-02-04 Новосибирск (383)227-86-73 Симферополь (3652)67-13-56 Хабаровск (4212)92-98-04

Коломна (4966)23-41-49 Омск (3812)21-46-40 Смоленск (4812)29-41-54 Чебоксары (8352)28-53-07

Кострома (4942)77-07-48 Орел (4862)44-53-42 Сочи (862)225-72-31 Челябинск (351)202-03-61

Краснодар (861)203-40-90 Оренбург (3532)37-68-04 Ставрополь (8652)20-65-13 Череповец (8202)49-02-64

Красноярск (391)204-63-61 Пенза (8412)22-31-16 Сургут (3462)77-98-35 Чита (3022)38-34-83

Курск (4712)77-13-04 Петрозаводск (8142)55-98-37 Сыктывкар (8212)25-95-17 Якутск (4112)23-90-97

Курган (3522)50-90-47 Псков (8112)59-10-37 Тамбов (4752)50-40-97 Ярославль (4852)69-52-93

Алматы (727)345-47-04 
Ангарск (3955)60-70-56 

Архангельск (8182)63-90-72 

Астрахань (8512)99-46-04 

Барнаул (3852)73-04-60 

Белгород (4722)40-23-64 

Благовещенск (4162)22-76-07 

Брянск (4832)59-03-52 

Владивосток (423)249-28-31 

Владикавказ (8672)28-90-48 

Владимир (4922)49-43-18 

Волгоград (844)278-03-48 

Вологда (8172)26-41-59 

Воронеж (473)204-51-73 

Екатеринбург (343)384-55-89 Липецк (4742)52-20-81 Пермь (342)205-81-47 Тверь (4822)63-31-35

Россия +7(495)268-04-70    Казахстан +7(727) 345-47-04   Киргизия +996(312)96-26-47

эл.почта: wka@nt-rt.ru || cайт: https://welrok.nt-rt.ru/

Представленная информация носит ознакомительный характер и ни при каких условиях не является публичной 
офертой. Для получения подробной информации о наличии и стоимости указанных товаров, пожалуйста, обращайтесь 

к нашим менеджерам по указанным контактам. Названия производителей или компаний, описания и фирменные 
наименования используются в справочных целях, а права на товарный знак являются исключительной 

собственностью владельца товарного знака и патента.

 Беларусь +(375) 257-127-884   Узбекистан +998(71)205-18-59

mailto:wka@nt-rt.ru
https://welrok.nt-rt.ru/


Реле напряжения 

Welrok D2-63 bk 4660251140649 63 А (max 80 A), 
13 900 ВА 10 лет 4436

Welrok D2-32 4660251140076 32 А (max 40 A), 
7 000 ВА 10 лет 2969

Welrok D2-40 4660251140021 40 А (max 50 A), 
8 800 ВА 10 лет 3563

Welrok D2-50 4660251140052 50 А (max 60 A), 
11 000 ВА 10 лет 3905

Welrok D2-63 4660251140069 63 А (max 80 A), 
13 900 ВА 10 лет 4292

Welrok D2-32 red 4660251140120 32 А (max 40 A), 
7 000 ВА 10 лет 2852

Welrok D2-40 red 4660251140083 40 А (max 50 A), 
8 800 ВА 10 лет 3374

Welrok D2-50 red 4660251140090 50 А (max 60 A), 
11 000 ВА 10 лет 3824

Welrok D2-63 red 4660251140014 63 А (max 80 A), 
13 900 ВА 10 лет 4103

Welrok PR bk 4660251140632 16 А, 
3 000 ВА 10 лет 2843

Welrok PR 4660251140182 16 А, 
3 000 ВА 10 лет 2375

Welrok PR red 4660251140229 16 А, 
3 000 ВА 10 лет 2249

Welrok VI-63 bk 4660251140656 63 А (max 80 A), 
13 900 ВА 10 лет 4751

Welrok VI-32 4660251140472 32 А (max 40 A), 
7 000 ВА 10 лет 3545

Welrok VI-40 4660251140236 40 А (max 50 A), 
8 800 ВА 10 лет 4094

Welrok VI-50 4660251140250 50 А (max 60 A), 
11 000 ВА 10 лет 4319

Welrok VI-63 4660251140274 63 А (max 80 A), 
13 900 ВА 10 лет 4607

Наименование Штрих-код
Ток, мощность, 

диапазон 
измерения

С контролем тока

Гарантия
Цена, руб

ПРАЙС-ЛИСТ

Внешний вид



Welrok VI-32 red 4660251140519 32 А (max 40 A), 
7 000 ВА 10 лет 3437

Welrok VI-40 red 4660251140243 40 А (max 50 A), 
8 800 ВА 10 лет 3878

Welrok VI-50 red 4660251140267 50 А (max 60 A), 
11 000 ВА 10 лет 4166

Welrok VI-63 red 4660251140281 63 А (max 80 A), 
13 900 ВА 10 лет 4445

Welrok VIP-63 bk 4660251140663 63 А (max 80 A), 
14 490 ВА 10 лет 5111

Welrok VIP-32 4660251140496 32 А (max 40 A), 
7 360 ВА 10 лет 3896

Welrok VIP-40 4660251140298 40 А (max 50 A), 
9 200 ВА 10 лет 4472

Welrok VIP-50 4660251140311 50 А (max 60 A), 
11 500 ВА 10 лет 4526

Welrok VIP-63 4660251140335 63 А (max 80 A), 
14 490 ВА 10 лет 4958

Welrok VIP-32 red 4660251140502 32 А (max 40 A), 
7 360 ВА 10 лет 3770

Welrok VIP-40 red 4660251140304 40 А (max 50 A), 
9 200 ВА 10 лет 4220

Welrok VIP-50 red 4660251140328 50 А (max 60 A), 
11 500 ВА 10 лет 4382

Welrok VIP-63 red 4660251140342 63 А (max 80 A), 
14 490 ВА 10 лет 4769

Welrok U1 red 4660251140458 10 лет 2033

Welrok UI-1 4660251140359 10 лет 3014

Welrok UI-1 red 4660251140366 10 лет 2888

Welrok az bk 4660251140540
16 А, 

3000 ВА,
5…45  °С

5 лет 4049

Welrok az 4660251140199
16 А, 

3000 ВА,
5…45  °С

5 лет 3923

Вольтметр, вольтамперметр

Терморегуляторы 
Для теплого пола



Welrok оz bk 4660251140601
16 А, 

3000 ВА,
5…45  °С

5 лет 4544

Welrok оz 4660251140618
16 А, 

3000 ВА,
5…45  °С

5 лет 4427

Welrok pro bk 4660251140571

16 А, 
3000 ВА,

пол 5..60 °С, 
возд. 5…35 °С

5 лет 3446

Welrok lis bk 4660251140533
16 А, 

3000 ВА,
5…40  °С

5 лет 2762

Welrok lis 4660251140526
16 А, 

3000 ВА,
5…40  °С

5 лет 2654

Welrok st bk 4660251140564
16 А, 

3000 ВА,
5…40  °С

5 лет 2717

Welrok mex bk 4660251140670
16 А, 

3000 ВА,
10…40  °С

5 лет 2249

Welrok rtp bk 4660251140557
16 А, 

3000 ВА,
10…40  °С

5 лет 2105

Welrok pro bk
(без датчика пола) 4660251140571

16 А, 
3000 ВА, 

возд. 5…35 °С
5 лет 3167

Welrok vt bk 4660251140588
16 А, 

3000 ВА,
0…35  °С

5 лет 2573

5 лет 3320

5 лет 2591

16 А, 
3000 ВА,

пол 10…40 °C
5 лет 2123

1997

Для обогревателей

16 А, 
3000 ВА, 
5…35  °С

5 лет 3059

5 лет

4660251140113

4660251140045

16 А, 
3000 ВА,

пол 5…40 °C

16 А, 
3000 ВА,

пол 10…40 °C

Welrok pro 4660251140137

16 А, 
3000 ВА,

пол 5..60 °С, 
возд. 5…35 °С

4660251140038

Welrok st

Welrok mex

Welrok rtp

Welrok pro
(без датчика пола)

4660251140137



Welrok rol bk 4660251140595
16 А, 

3000 ВА,
0…35  °С

5 лет 2015

Welrok pt bk 4660251140687
16 А, 

3000 ВА,
0…30  °С

5 лет 2753

Welrok kt bk 4660251140625
16 А, 3000 ВА,

0…10 °С, 
-20…-1 °С

5 лет 3950

5 лет 530

Welrok адаптер 4660251141134 5 лет 314

2465Welrok vt 4660251140144
16 А, 

3000 ВА,
0…35  °С

Датчики температуры (входит в комплект терморегуляторов для теплого пола и можно приобрести отдельно)

Welrok R10-3

Монтажные элементы

Для снеготаяния

Welrok pt 2m red

Welrok kt 4660251140151

16 А, 3000 ВА,
0…10 °С, 
-20…-1 °С 5 лет 3833

2663

5 лет

1907Welrok rol 4660251140106
16 А, 

3000 ВА, 
0…35  °С

5 лет

2528Welrok pt red 4660251140205
16 А, 

3000 ВА, 
0…30  °С

5 лет

2645Welrok pt 4660251140175
16 А, 

3000 ВА, 
0…30  °С

5 лет

4660251140427
16 А, 

3000 ВА, 
0…30  °С

5 лет



По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:

Магнитогорск (3519)55-03-13 Иваново (4932)77-34-06 

Ижевск (3412)26-03-58 

Иркутск (395)279-98-46 

Казань (843)206-01-48 

Москва (495)268-04-70 

Мурманск (8152)59-64-93 

Набережные Челны (8552)20-53-41 

Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 

Новокузнецк (3843)20-46-81 

Ноябрьск (3496)41-32-12 

Новосибирск (383)227-86-73 

Омск (3812)21-46-40 

Орел (4862)44-53-42 

Оренбург (3532)37-68-04 

Тольятти (8482)63-91-07

Томск (3822)98-41-53

Тула (4872)33-79-87

Тюмень (3452)66-21-18

Ульяновск (8422)24-23-59

Улан-Удэ (3012)59-97-51

Уфа (347)229-48-12

Хабаровск (4212)92-98-04

Чебоксары (8352)28-53-07

Челябинск (351)202-03-61

Череповец (8202)49-02-64

Чита (3022)38-34-83

Якутск (4112)23-90-97

Ярославль (4852)69-52-93

Алматы (727)345-47-04 
Ангарск (3955)60-70-56 

Архангельск (8182)63-90-72 

Астрахань (8512)99-46-04 

Барнаул (3852)73-04-60 

Белгород (4722)40-23-64 

Благовещенск (4162)22-76-07 

Брянск (4832)59-03-52 

Владивосток (423)249-28-31 

Владикавказ (8672)28-90-48 

Владимир (4922)49-43-18 

Волгоград (844)278-03-48 

Вологда (8172)26-41-59 

Воронеж (473)204-51-73 

Екатеринбург (343)384-55-89 

Калуга (4842)92-23-67 

Кемерово (3842)65-04-62 

Киров (8332)68-02-04 

Коломна (4966)23-41-49 

Кострома (4942)77-07-48 

Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61 

Курск (4712)77-13-04 

Курган (3522)50-90-47 

Липецк (4742)52-20-81 

Пенза (8412)22-31-16 

Петрозаводск (8142)55-98-37 

Псков (8112)59-10-37 

Пермь (342)205-81-47 

Ростов-на-Дону (863)308-18-15 

Рязань (4912)46-61-64 

Самара (846)206-03-16 

Санкт-Петербург (812)309-46-40 

Саратов (845)249-38-78 

Севастополь (8692)22-31-93 

Саранск (8342)22-96-24 

Симферополь (3652)67-13-56 

Смоленск (4812)29-41-54 

Сочи (862)225-72-31 

Ставрополь (8652)20-65-13 

Сургут (3462)77-98-35 

Сыктывкар (8212)25-95-17 

Тамбов (4752)50-40-97 

Тверь (4822)63-31-35

Россия +7(495)268-04-70    Казахстан +7(727) 345-47-04   Киргизия +996(312)96-26-47

эл.почта: wka@nt-rt.ru || cайт: https://welrok.nt-rt.ru/

 Беларусь +(375) 257-127-884   Узбекистан +998(71)205-18-59
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	прайс реле и терморегуляторы



